尼崎市行政区域界確認申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　　様
申請者（土地所有者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　実印
連絡先

代理人
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
担当者

次のとおり申請します。

１．申請場所

２．隣 接 地

３．隣接官有地　　　　　　市　　道・市有水路
　　　　　　　　　　　　　国有里道・国有水路
４．確認を受ける目的
　　　　　　　　　　　　　分筆、地積更正、確定測量、建築、用途廃止
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 添付書類
(1) 印鑑証明書（法人の場合、資格証明書「代表者事項」を含む（すべて原本））
(2) 代理人を設ける場合は委任状
(3) 位置図
(4) 公図（原本と同様に着色すること）
(5) 土地の登記事項証明書
(6) 周辺土地調書（申請地及び隣接土地所有者の氏名、住所）
(7) 実測平面図（座標を含む）、横断図、詳細図（主張する境界線は朱線）
(8) 申請地、隣接地（道路等を含む）の地積測量図等の資料
(9) その他必要と認める図書
· 正副2通を提出（副本は複写可）
· 申請書の保管申請日から3年間のため、保管期限を過ぎて確認する場合は、新たに申請が必要。
以　上